



Kórnik, dnia 6 lutego 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.1.2024

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa Centrum Borowieckiej Aktywności - interaktywny plac zabaw w miejscowości Borówiec”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o podanie materiałów z jakich mają być wykonane ślizgi zjeżdżalni. Stal galwaniczna to chyba nie jest właściwy materiał.

Odpowiedź:

Ślizg zjeżdżalni należy wykonać ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

Czy inwestycja obejmuje wykonanie trawnika o powierzchni ok 1800 m². Jeśli tak to jak zabezpieczyć podlewanie i nie wydeptywanie do czasu wzrostu i wzmocnienia trawy / ok 3 miesięcy

Odpowiedź:

Inwestycja zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem obejmuje wykonanie trawnika o powierzchni ok. 1815 m². Zakres obejmuje zasianie trawy i pielęgnację do pierwszego koszenia wykonaną przez Wykonawcę. Plac budowy, zgodnie z OPZ należy wyгородzić.

Pytanie 3

Czy inwestycja obejmuje wykonanie labiryntu roślinnego z grabu. Jeśli tak to ile sadzonek ?

Odpowiedź:

Inwestycja obejmuje wykonanie labiryntu roślinnego z grabu. Należy posadzić 340 szt. sadzonek.



Pytanie 4

Czy zamiast zrębek można zastosować piasek.? Certyfikowane zrębki to koszt ok 50000.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie piasku i wymaga zastosowania zrębek zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5

Wiemy, że na inwestycje przeznaczono 340000 . Czy Inwestor przewiduje zwiększenie tej kwoty ? Przy obecnych cenach jest niemożliwe wykonanie pełnego zakresu robót za taką kwotę. Zakładając oczywiście, że prace zostaną wykonane należycie i dobrych jakościowo materiałów.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623

Edyta Słabolepsza
Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych